[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ.  РОССИЯ

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ  ФИРОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      03.10.2014.                                п. Фирово                                   №  2
Об избрании Председателя

Собрания депутатов Фировского района.

В соответствии со статьей 34 Устава Фировского района и на основании протокола №3 счетной комиссии по выборам Председателя Собрания депутатов Фировского района,

Собрание депутатов Фировского  района РЕШИЛО:
1. Считать избранным Председателем Собрания депутатов Фировского района Куратова Дмитрия Николаевича.
     2.   Решение  вступает в силу с момента принятия.
 Глава Фировского района                                            Ю. В. Воробьев